-;

..

Prefeitura Municipal ~~esidente Prudente.

DECRETO NQ 3.542/79

~

PAULO CONSTANTINO, Prefeito Municipal de Presidente Pruden-

te, Estado de S;o Paulo, usando de suas atribuiç~es ~ nos termos do item/

IV do artigo 39, do Decreto-lei Complementar nQ 09, ~e 31 de dezembro de

1.969 (lei Org:nica dos Municfpios),

11;

'"
D E C R E T A:

,ARTIGO 12: -Fica individual izado, descrito e caracterizado o imovel abai-

xo, parte daqueles contidos no perimetro rmencionado no artigo

12: do Decreto n2: 2.568/76, para a Urbani%.,aç~o do Fundo de Va-
,.' le -Corrego do Veado, a saber:

"lote 4, quadra A, do loteamento denominado Vi Ia Tabajara, -

que consta pertencer a MANOEl DA SilVA OU SUCESSORES, lote e~

se que começa no ponto de encontro da div"sa dos lotes 3 e 4

com o e~rrego do Veado;. dar acompanhando a divisa do lote 3 -

de propriedade do Sr. AMANTINO .OlIMPIO DIAS segue 16,OOm,do!)..

de defletindo a direita avança IO,OOm con~rontando com o rem~

nescente da ~rea em quest;o, dar deflete a direita e segue -

15,00m at~ o C~rrego do Veado; donde deflete a direita e .2
, ,

companha a corrente do Corrego em 10,OOm ~proximadamente ate-

o marco inicial, fechando uma ~rea de 155,.00 metros quadrados'.'

RTIGO 22 -Fica declarada de natureza urgente a desapropriaç~o do im~vel

descrito no artigo anterior.

RTIGO 32 -Este decreto entr~r~ em vigor na data de sua publicaç~o revo-,

gad~s as disposiç~es em contr~rio.,?

Pres i dente Prudente, Paço Mun i c i pa I "F I or i va I do lea I ", aos /

.

Prefeitura Municipal Presidente Prudente.

continuação do Decreto n2 3542/79 fls.02

04 (quatro) dias do mes de abri I de 1.979.

-

~ ,.f"r-f\~
PAULO CONSTANTINO

PREFEITO MUNICIPAL.

Registrado e Publ icado na Divis~o de Administraç~o da -

Prefeitura Municipal, aos 04 (quatro) dias do mes de abri I de 1.979. .

...

.~L Q, fJ,.,~~ ~~ \

ALC DES DE OLIVEIRAr-~VES

..DIRETOR DA D.A.

..

A.McS,T e